СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06.10.2020                                                                                         № 19/2

Об утверждении протокола № 2 заседания счётной

комиссии Совета народных депутатов  муниципального

образования Бавленского сельского поселения

V созыва о результатах голосования

по выборам  главы  муниципального образования

  от 06.10.2020

 В соответствии с Положением о Регламенте Совета народных депутатов

муниципального образования Бавленского сельского поселения IV созыва,

руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленского сельского

поселения, Совет народных депутатов муниципального образования Бавленского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания № 2 счѐтной комиссии Совета народных

депутатов муниципального образования Бавленского сельского поселения V

созыва о результатах голосования по выборам главы  муниципального

образования Бавленского сельского поселения от 06.10.2020. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании

Совета народных депутатов                                                    Б.И. Пуков

Утвержден

решением Совета народных депутатов

муниципального образования

Бавленского сельского поселения

от _06.10.2020__№ 19/2

ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии

Совета народных депутатов муниципального образования Бавленского сельского поселения

V созыва

От 06.10.2020 .

ПРИСУТСТВУЮТ:

Председатель счѐтной комиссии Совета:  Красноперова О.С.

Секретарь счѐтной комиссии Совета : Петрова А. Л.

Член счѐтной комиссии Совета:    Смирнов А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах голосования по выборам главы муниципального образования Бавленского

сельского поселения.

СЛУШАЛИ:  Петрову А.Л., которая сообщила, что на основании ведомости выдачи

избирательных бюллетеней количество выданных бюллетеней для тайного голосования

составляет  9 штук.

 После вскрытия ящика для голосования и сортировки бюллетеней обнаружено 9

бюллетеней, из них: 9 бюллетеней признаны действительными, 0 бюллетеней признаны

недействительными.

 После обработки избирательных бюллетеней, признанных действительными, при подсчѐте

голосов по избирательным бюллетеням было установлено, что голоса разделились между

кандидатами следующим образом:

1. Пуков Б.И 7  -  голосов

2. Смирнов А.А.  2 -    голосов

 По результатам тайного голосования депутат по одномандатному избирательному округу

№ 1   Пуков Б.И.  считается избранным на должность главы муниципального образования

Бавленского сельского поселения большинством голосов от числа избранных депутатов Совета

народных депутатов муниципального образования Бавленского сельского поселения V созыва.

РЕШИЛИ:
1. Признать голосование по выборам главы муниципального образования  Бавленского сельского

поселения состоявшимся.

2. Объявить о результатах тайного голосования на заседании Совета народных депутатов

муниципального образования Бавленское сельское поселение.

ГОЛОСОВАЛИ: «За»  7 голосов.

Председатель счѐтной комиссии Совета:        _________________

Секретарь счѐтной комиссии Совета              _________________

Член счѐтной комиссии Совета:                    _________________